Отдел образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

24.10.2018                                         г. Котовск                                           №493

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

экономике среди обучающихся общеобразовательных учреждений города

Котовска в 2018-2019 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела

образования администрации города от 04.09.2018 №390 «О подготовке и

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории города Котовска в 2018-2019 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по экономике в 2018-2019 учебном году (Приложение №1).

2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по экономике в 2018-2019  учебном году

(Приложение №2).

3. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по экономике в 2018-2019  учебном году

(Приложение №3).

Заместитель начальника

отдела образования                                                                Е.Б. Самородова

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования

администрации города

от 24.10.2018 №493

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по экономике в 2018-2019 учебном году

МБОУ «СОШ»

№

п/п

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника

кол-

во

балло

в

% место статус

10 класс

1 Мусаев Тимур Мирза оглы 10Б Попова Светлана Леонидовна 22 58 1 победитель

2 Панин Виталий Романович 10Б Попова Светлана Леонидовна 20 53 2-4 призер

3 Правдивцева Алина Валерьевна 10Б Попова Светлана Леонидовна 20 53 2-4 призер

4 Филатов Евгений Михайлович 10Б Попова Светлана Леонидовна 20 53 2-4 призер

5 Сысоева Юлия Валерьевна 10Б Попова Светлана Леонидовна 14 37 5 призер

6 Гарькавая Анастасия

Дмитриевна

10Б Попова Светлана Леонидовна 12 32 6-7 призер

7 Дудышева Мария Михайловна 10А Петрова Наталия Владимировна 12 32 6-7 призер

8 Волокитин Павел Сергеевич 10А Петрова Наталия Владимировна 10 26 8-12 участник

9 Негуляев Максим Дмитриевич 10А Петрова Наталия Владимировна 10 26 8-12 участник

10 Черкасова Елизавета

Владимировна

10А Петрова Наталия Владимировна 10 26 8-12 участник

11 Чикаев Владислав Алексеевич 10А Петрова Наталия Владимировна 10 26 8-12 участник

12 Юрлова Виктория Дмитриевна 10А Петрова Наталия Владимировна 10 26 8-12 участник

13 Илясова Виктория Игоревна 10Б Попова Светлана Леонидовна 8 21 13-15 участник

14 Морозова Вероника Алексеевна 10Б Попова Светлана Леонидовна 8 21 13-15 участник

15 Чекина Ольга Александровна 10Б Попова Светлана Леонидовна 8 21 13-15 участник

16 Гурец Анна Ильинична 10А Петрова Наталия Владимировна 6 16 16 участник

17 Посконкин Павел Витальевич 10А Петрова Наталия Владимировна 4 11 17 участник

11 класс

1 Митянина Арина Алексеевна 11А Попова Светлана Леонидовна 22 58 1-2 победитель

2 Савельева Юлия Николаевна 11А Попова Светлана Леонидовна 22 58 1-2 победитель

3 Астафуров Арсений Сергеевич 11А Попова Светлана Леонидовна  20 53 3-8 призер

4 Беляева Евангелина Андреевна 11А Петрова Наталия Владимировна  20 53 3-8 призер

5 Ворсюк Кирилл Владимирович 11Б Попова Светлана Леонидовна  20 53 3-8 призер

6 Муравлёва Елизавета Алексеевна 11Б Попова Светлана Леонидовна 20 53 3-8 призер

7 Фомин Владислав Алексеевич 11Б Попова Светлана Леонидовна 20 53 3-8 призер

8 Шишкин Дмитрий Сергеевич  11А Попова Светлана Леонидовна 20 53 3-8 призер

9 Бочарова Софья Сергеевна  11Б Попова Светлана Леонидовна 18 47 9-10 участник

10 Фёдоров Максим Евгеньевич  11А Попова Светлана Леонидовна 18 47 9-10 участник

11 Борисова Анастасия Ивановна 11А Попова Светлана Леонидовна  16 42 11-12 участник

12 Гришина Анастасия Витальевна 11А Петрова Наталия Владимировна 16 42 11-12 участник

13 Воронина Ксения Николаевна 11Б Попова Светлана Леонидовна 14 37 13-16 участник

14 Дробышева Ангелина Игоревна  11Б Попова Светлана Леонидовна 14 37 13-16 участник

15 Косова Виолетта Дмитриевна 11Б Попова Светлана Леонидовна 14 37 13-16 участник

16 Серов Данила Максимович 11Б Попова Светлана Леонидовна 14 37 13-16 участник

17 Пенкина Ксения Олеговна 11А Попова Светлана Леонидовна 12 32 17-18 участник

18 Самохвалов Алексей Игоревич 11А Попова Светлана Леонидовна  12 32 17-18 участник

МБОУ «СОШ №3 с УИОП»

№

п/п

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника

кол-

во

% место статус

балло

в

10 класс

1 Рыжков Виталий Борисович 10Б Буданцева Анастасия

Константиновна

28 74 1 победитель

2 Богданов Артём Николаевич 10А  Капочкина Валентина

Викторовна

24 63 2-3 призёр

3 Сидоренко Александр

Александрович

10А Капочкина Валентина

Викторовна

24 63 2-3 призёр

4 Дутов Евгений Павлович 10Б Буданцева Анастасия

Константиновна

22 58 4 призёр

5 Стадников Герман

Владимирович

10А Капочкина Валентина

Викторовна

20 53 5 участник

6 Максимов Владимир

Владимирович

10А Капочкина Валентина

Викторовна

16 42 6-7 участник

7 Лагутина Елизавета Андреевна 10А Капочкина Валентина

Викторовна

16 42 6-7 участник

8 Воробьёва Екатерина Романовна 10Б Буданцева Анастасия

Константиновна

14 37 8-9 участник

9 Искеев Максим Дмитриевич 10Б Буданцева Анастасия

Константиновна

14 37 8-9 участник

10 Юрлова Екатерина

Владимировна

10Б Буданцева Анастасия

Константиновна

12 32 10 участник

11 класс

1 Волков Артём Павлович

11А Гордеева Ольга Николаевна 34 89 1 победитель

2 Солдатова Екатерина Ильинична 11В Буданцева Анастасия

Константиновна

32 84 2 призёр

3 Игнатова Алёна Сергеевна

Тихонова Юлия Дмитриевна

11А Гордеева Ольга Николаевна 30 79 3-5 призёр

4 Рокотянская Екатерина Павловна 11А Гордеева Ольга Николаевна 30 79 3-5 призёр

5 Зимина Олеся Александровна 11А Гордеева Ольга Николаевна 30 79 3-5 призёр

6 Сертаков Антон Сергеевич 11А Гордеева Ольга Николаевна 28 74 6-7 участник

7 Гомова Елена Владимировна 11А Гордеева Ольга Николаевна 28 74 6-7 участник

8 Приймачук Ангелина

Викторовна

11А Гордеева Ольга Николаевна 18 47 8 участник

9 Пчелинцева Анастасия Игоревна 11В Буданцева Анастасия

Константиновна

14 37 9-10 участник

10 Гриднева Маргарита Сергеевна 11А Гордеева Ольга Николаевна 14 37 9-10 участник

11 Попова Виктория Александровна 11А Гордеева Ольга Николаевна 12 32 11 участник

12 Сухоруков Павел Владимирович 11В Буданцева Анастасия

Константиновна

10 26 12 участник

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации города

от 24.10.2018 №493

Рейтинг победителей

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по экономике в 2018-2019 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника

результат

1 Рыжков Виталий Борисович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Буданцева Анастасия

Константиновна

28

2 Мусаев Тимур Мирза оглы МБОУ «СОШ» 10Б Попова Светлана Леонидовна 22

3 Волков Артём Павлович

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11А Гордеева Ольга Николаевна 34

4 Митянина Арина Алексеевна МБОУ «СОШ» 11А Попова Светлана Леонидовна 22

5 Савельева Юлия Николаевна МБОУ «СОШ» 11А Попова Светлана Леонидовна 22

Приложение №3

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации города

от 24.10.2018 №493

Рейтинг призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по экономике в 2018-2019 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника

результат

1 Богданов Артём

Николаевич

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А  Капочкина Валентина

Викторовна

24

2 Сидоренко Александр

Александрович

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Капочкина Валентина

Викторовна

24

3 Дутов Евгений Павлович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Буданцева Анастасия

Константиновна

22

4 Панин Виталий

Романович

МБОУ «СОШ» 10Б Попова Светлана Леонидовна 20

5 Правдивцева Алина

Валерьевна

МБОУ «СОШ» 10Б Попова Светлана Леонидовна 20

6 Филатов Евгений

Михайлович

МБОУ «СОШ» 10Б Попова Светлана Леонидовна 20

7 Сысоева Юлия

Валерьевна

МБОУ «СОШ» 10Б Попова Светлана Леонидовна 14

8 Гарькавая Анастасия

Дмитриевна

МБОУ «СОШ» 10Б Попова Светлана Леонидовна 12

9 Дудышева Мария

Михайловна

МБОУ «СОШ» 10А Петрова Наталия

Владимировна

12

10 Солдатова Екатерина МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11В Буданцева Анастасия 32

Ильинична Константиновна

11 Игнатова Алёна

Сергеевна

Тихонова Юлия

Дмитриевна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11А Гордеева Ольга Николаевна 30

12 Рокотянская Екатерина

Павловна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11А Гордеева Ольга Николаевна 30

13 Зимина Олеся

Александровна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11А Гордеева Ольга Николаевна 30

14 Астафуров Арсений

Сергеевич

МБОУ «СОШ» 11А Попова Светлана Леонидовна  20

15 Беляева Евангелина

Андреевна

МБОУ «СОШ» 11А Петрова Наталия

Владимировна

20

16 Ворсюк Кирилл

Владимирович

МБОУ «СОШ» 11Б Попова Светлана Леонидовна  20

17 Муравлёва Елизавета

Алексеевна

МБОУ «СОШ» 11Б Попова Светлана Леонидовна 20

18 Фомин Владислав

Алексеевич

МБОУ «СОШ» 11Б Попова Светлана Леонидовна 20

19 Шишкин Дмитрий

Сергеевич

МБОУ «СОШ» 11А Попова Светлана Леонидовна 20